



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BALIZAMENTO DE PREÇOS POR LOTE

Pesquisa de Preços Nº 000043/2017 - Processo Administrativo Nº /2017

00001 LOTE 01

<i>Código</i>	<i>Item</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Preço Médio</i>	<i>Valor Médio Total</i>
00033414	00001	ENCORDAMENTO PARA VIOLINO ORCHESTRAL, COM INVOLUCROS ANTI-CORROSAO	UNID.	20,000	25,267	505,333
00033415	00002	ENCORDAMENTO PARA VIOLA DE ARCO, COM NUCLEO DE ACO SOLIDO E REVESTIMENTO DE NIQUEL	UNID.	5,000	31,600	158,000
00033416	00003	CRAVELHA PARA VIOLINO 4/4 MADEIRA EBANO COM FUIROS	UNID.	5,000	30,300	151,500
00033417	00004	CAVALETE PARA VIOLINO 4/4 - ENVELHECIDO ESPECIAL CORTADO A LASER	UNID.	4,000	11,467	45,867
00033418	00005	CAVALETE PARA VIOLA DE MAPLE ENVELHECIDO CORTADO A LASER CLASSICO	UNID.	2,000	11,467	22,933
00033419	00006	RABICHO EM NYLON PROFISSIONAL PARA VIOLINO 4/4	UNID.	6,000	21,967	131,800
00033420	00007	ARCO PARA VIOLINO 4/4 COM CRINA SINTPETICA, TALAO EM EBANO	UNID.	14,000	62,000	868,000
00033421	00008	ARCO PARA VIOLA COM CRINA SINTETICA, TALAO EM EBANO	UNID.	2,000	87,300	174,600
00033422	00009	QUEIXEIRA PARA VIOLINO 4/4 FEITA EM EBANO COM ACABAMENTO EM FERRAGEM CROMADA	UNID.	2,000	37,667	75,333
00033423	00010	BREU PARA VIOLINO/VIOLA DE ARCO COM RESINA NATURAL, PESO APROXIMADO 30 GRAMAS	UNID.	20,000	22,600	452,000
00033424	00011	FONTE PARA TECLADO COM 9W DE POTENCIA PINOS C+, TENSAO DE ENTRADA 110V/220V	UNID.	2,000	49,333	98,667
00033425	00012	DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE MULTIUSO SPRAY 300 ML	UNID.	2,000	23,000	46,000
00033427	00014	KIT DE PELE DE ATAQUE PARA BATERIA COM 5 PELES, 4 FEITAS DE NPSM (DUPLO-FILME)	UNID.	1,000	360,000	360,000
00033428	00015	KIT DE PELE DE RESPOSTA PARA BATERIA COM 5 PELES. SENDO 4 PELES DE RESPOSTA TRANSPARENTE 175 MC	UNID.	1,000	140,000	140,000
00033429	00016	BAQUETA X PRO 7ª PONTA MADEIRA, DIMENSOES 395MM X 14,0MM, MADEIRA MAPLE, PONTA NYLON	PAR	20,000	30,000	600,000
15 Itens					943,96667	3.830,033

00002 LOTE 02

<i>Código</i>	<i>Item</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Preço Médio</i>	<i>Valor Médio Total</i>
---------------	-------------	----------------------	----------------	-------------------	--------------------	--------------------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

BALIZAMENTO DE PREÇOS POR LOTE

00033426	00013	PEDAL DE METAL PARA BUMBO, SIMPLES COM DETALHE BROMADO	UNID.	1,000	339,667	339,667
00033430	00017	FLAUTA DOCE SOPRANO GERMANICA FEITA EM RESINA ABS	UNID.	10,000	48,667	486,667
00033431	00018	VIOLAO CLASSICO, ACUSTICO, CORDAS/ACO, BRACO/LINDAN, TEMPO/LINDAN	UNID.	10,000	379,667	3.796,667
00033432	00019	VIOLAO ACO ELETRICO, CORDAO 6 DE ACO, ESTILO FOLK, AFINADOR INTERNO COM TELA LCD	UNID.	2,000	521,667	1.043,333
00033433	00020	CAJON ACUSTICO SEM CAPTACAO, ASSENTO E.V.A, ESTEIRA 12 FIOS, CAPTACAO INTERNA	UNID.	5,000	721,667	3.608,333
00033434	00021	CAJON ELETRICO 2 CABO 3M, CHIMBAL D, CANELA VASSOURA CHIMBAL L	UNID.	1,000	735,000	735,000
00033435	00022	VIOLINO 4/4 COM ACABAMENTO EM VERNIZ TRANSLUCIDO AVERMELHADO	UNID.	6,000	693,000	4.158,000
00033436	00023	VIOLA DE ARCO 4/4, TAMPO (TOP) ABETO (SPRUCE)	UNID.	4,000	861,333	3.445,333
00033437	00024	TROMPETE LAQUEADO EM SIB, AFINACAO BB (SI BEMOL)	UNID.	8,000	2.330,000	18.640,000
00033438	00025	TROMBONE DE VARA EM SIB LAQUEADO, AFINACAO SIB, APRESENTA CAMPANA COM 200MM	UNID.	8,000	4.676,333	37.410,667
00033439	00026	ESTANTE PARA PARTITURA RETRATIL, ACO CARBONO E PLASTICO DE ENGENHARIA	UNID.	50,000	80,000	4.000,000
11 Itens			Totalização do Lote:		11.387,0000	77.663,667
26 Itens Consolidados			Total Global Geral:		12.330,9667	81.493,7000